
Администрация города Костромы 
Управление образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОСТРОМЫ

_________ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА- ДЕТСКИЙ САД № 77»_________
м-н Давыдовский -2 дом 43 г. Кострома, Костромская обл, 156016

Об организации платных 
услуг для воспитанников ДОУ

На основании Распоряжения Управления экономики Администрации 
города Костромы № 54 - р от 06.03.2019 г. «Об установлении тарифов на 
платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением города Костромы «Центр развития ребенка -  
Детский сад № 77»»

Приказываю:

1 .Организовать платные услуги с 2.09.2022 г по 30.09.2022 г.
- занятие группе по подготовке детей к школе -1 час 170 руб.
- занятие в кружке по обучению детей пению -  1 час 120 руб.
- занятие в спортивной секции -  1 час 120 руб.
- занятия в кружке по обучению детей танцам -  1 час 120 руб.
- занятия по обучению живописи, народным промыслам -1 час

2. Контроль организации проведения платных дополнительных услуг 
оставляю за собой.

Тел. 22-31-71

ПРИКАЗ

От 2.09. 2022 г. № 8 4 - 6

120 руб.

И.о. заведующего Центром развита 
Детским садом №77 города Костром В. А.Иванова


